
Contacto

Teléfono 955765000
Fax 955766256
Correo Electrónico secretaria@bollullosm.com

Dirección Postal

Plaza Nuestra Señora Cuatrovitas, 1
(41110) Bollullos de la Mitación España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4101600G-2024/000022-PEM 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-07-2024 a
las 11:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bollullos de la Mitación
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=70e%2Bi7aq%2Fs0QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Bolsa de horas de formación para el Programa de Proyectos Integrales de Empleo

Bolsa de horas de formación para el Programa de Proyectos Integrales de EmpleoDescripción 
Valor estimado del contrato 10.450 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.450 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.450 EUR.

Clasificación CPV
80500000 - Servicios de formación.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=70e%2Bi7aq%2Fs0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=04938068-ea97-4121-a621-0928486dd7ad


Dirección Postal

Plaza Nuestra Señora de Cuatrovitas, 1
(41110) BOLLULLOS DE LA MITACIÓN España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

PLENIESTUDIO FORMACIÓN Y SERVICIOS S.L
NIF B13802251
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ TECNOLOGÍA N.º 26, PLANTA 3ª OFICINA N.º 21
(41015) sevilla España

Contacto

Teléfono 640297709
Correo Electrónico elvira.almela@pleniestudio.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.450 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 01/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE BOLLULLOS DE LA MITACION

Proceso de Licitación

Bolsa de horas de formación para el Programa de Proyectos Integrales de Empleo
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas



Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1FxUxSYiG%2BuIz o3LHNPGcQ%3D%3D

ID 0000013725936 |  2024-000748736 | Mon, 08 Jul 2024 11:31:47:977 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27449038039290732033966532957653185510 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1FxUxSYiG%2BuIzo3LHNPGcQ%3D%3D

